Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Campus - ItaguaíConselho de Campus - Itaguaí

ATO DELIBERATIVO Nº. 04 DE 16 DE MAIO DE 2025.ATO DELIBERATIVO Nº. 04 DE 16 DE MAIO DE 2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS ITAGUAÍ DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho do Campus
Itaguaí, em sua 2ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de maio de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para consGtuírem a
Comissão de criação do Projeto de Abertura de Curso (PAC) do Curso Técnico em LogísGca Integrado ao Ensino
Médio:

Servidores Servidores Siape Siape

Alessandro de Santana Moreira de Souza 1244228

Gastão Luiz Videira Garcia Júnior 1730823

Luciana de Souza Pereira Valiate 1278143

Elizabeth Marino Leão de Mello 1644766

Parágrafo único:Parágrafo único: Esta comissão terá o prazo de funcionamento de 150 dias ou até aprovação do tema pelos
Conselhos, o que acontecer primeiro.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura pelo Presidente do Conselho.

DADUÍ CORDEIRO GUERRIERI

Presidente do Conselho do Cefet/RJ - campus Itaguaí

	Documento assinado eletronicamente por: